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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21502013D

2. Data e Regjistrimit 02/03/2022
3. Emri i Subjektit ITransition
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Grigor Gjirokastriti'', Nd.23, 
Hyrja 44, Kati 8, Njësia Administraive Nr.7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Shitja e blerja dhe mirembajtja  e pajisjeve Tl si : 

kompjutera,laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, 
skaner, printera, fotokopje, fakse, Videoprojektor, Barcode 
Scaner, POS, Kompjuter,Laptop, Serverà, Storage, Pajisje 
rrjeti, Monitor, Ups,Bateri, Invertera, Rack, Sisteme Sigurie, 
Sisteme aksesi, Sisteme Antizjarri,Home Automation. 
Riparime dhe pjese kembimi te ndryshme  per cdo paisje te 
permendur me lart .-Marrja pjese dhe dhenia e asistences e 
trajnimeve ne fushen e informatikes. -Krijimi i linjave per 
montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale. -Sigurimi i 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe 
realizimi i sherbimit te mirembajtjes, garancise e te 
riparimit.-Realizimi i projektimit dhe instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre. 
Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-based.- 
Implementim i sistemeve dhe programeve informatike 
(software-ve), mirembajtje sistemesh dhe programesh 
informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e 
programeve informatike (software-ve).Perpunimi i te 
dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim realizimin 
e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje 
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reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash.    -Kryerja e 
veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice 
dhe pakice te artikujve te kancelarise, pajisje elektrike dhe 
elektronike.  -Realizimi i import-eksportit te te gjithe 
artikujve te permendur me siper. -Krijimi i dhomave 
serverash. -Instalim, montim, konfigurim dhe riparime 
sisteme CCTV.-Shitje , dhe dhenie me qira paisjesh 
monitorimi GPS dhe cdo aksesor te tyre. -Sherbim 
monitorimi gps dhe cdo sensori per matje furnizimi dhe 
shperndarjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe shperndarjes 
me uje, furnizimi dhe shperndarjes me karburant .-
Monitorim te konsumit dhe qarkullimit te karburantit me 
sistem gps, kolaudim dhe mbikeqyrje punimesh per sisteme 
kamera dhe GPS etj.-Shitje, Servis dhe Zhvillim dhe 
Implementim Sisteme. Bar, restorant, supermarket.  
Ernalda Panajoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2022                Deri: 28/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErnaldaPanajoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITransition
E-Mail: ITransition@hotmail.com  
Telefon: 0676997623  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-870938-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBFEEAB-EF43-4347-A597-7428D4B68E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3AB003-A44F-4381-B001-9838927EB669
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Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


